

**GARWARE-WALL ROPES LIMITED**

Registered Office: Plot No. 11, Block D-1, MIDC., Chinchwad, Pune-411 019.
 Website: www.garwareropes.com, CIN: L25209MH1976PLC018939
 Tel.: (020) 3078 0000, Fax: (020) 3078 0341, Email: pune_admin@garwareropes.com

NOTICE

(For the attention of the Equity Shareholders of the Company)

Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account

This Notice is hereby published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") effective from September 7, 2016.

Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 6 of the Rules provides for transfer of all Shares in respect of which dividend has remain unpaid or unclaimed for 7 (Seven) consecutive years or more in the name of IEPF Suspense Account set up by the Central Government under Section 125 of the Act.

In compliance with the requirements of the said Rules, the Company has communicated individually to the concerned Shareholders at latest available address, whose Equity Share(s) are liable to be transferred to IEPF Suspense Account for taking appropriate action.

The Company has uploaded full details of such Shareholders and the Equity Shares due for transfer to the IEPF Suspense Account on its website: www.garwareropes.com. Shareholders are requested to refer to the web-link www.garwareropes.com/unclaimed-dividend.html to verify the details of unencashed / unclaimed dividend and the corresponding shares which are liable to be transferred to IEPF Suspense Account.

The Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Suspense Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules and no claim shall lie against the Company.

The concerned Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer to the IEPF Suspense Account and the original share certificate(s) held by such Shareholders will stand cancelled and non-negotiable. In respect of shares held in Dmat form, the Company will give Delivery Instruction Slip to the Depository Participant(s) as may be identified by the IEPF Authority, for transferring the shares to the IEPF Suspense Account.

Unclaimed dividend for the Financial Year 2008-2009 has already been transferred to the IEPF, as required under Section 124(5) of the Act. The concerned Shareholders are requested to claim unpaid / unclaimed dividend(s) for the Financial Year 2009-2010 and onwards by making an application to the RTA on or before January, 13 2017, failing which their Shares shall be transferred to the IEPF Suspense Account. For claiming the unpaid / unclaimed dividend(s) or in case the Shareholders have any query on the subject matter, they may contact the RTA at below mentioned address:

M/s. Link Intime India Pvt. Ltd.
 Block No. 202, 2nd Floor, Akshay Complex,
 Near Ganesh Temple, Off. Dhole Patil Road,
 Pune - 411001.
 Tel No.: 020 - 26161629
 E-mail: iepf.shares@linkintime.co.in

For Garware-Wall Ropes Limited

Sd/-

Sunil Agarwal
 Company Secretary
 M. No. FCS 6407

Pune
 9th December, 2016



गरवारे-वॉल रोपस लिमिटेड
नोंदणीकृत कार्यालय: ब्लॉक क्र. ११, ब्लॉक १-१, एमआयडीसी, सिव्हेड, पुणे-४११ ०१९.
वेबसाइट: www.garwareropes.com, सीआयएस: L25209MH1976PLC018939
दुरध्वनी: (०२०) २०७८००००, फॅक्स: (०२०) २०७८०२२१, ईमेल: pure_admin@garwareropes.com

नोटीस

(कंपनीच्या इक्विटी भागधारकांसाठी)

**कंपनीच्या इक्विटी समभागाचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड
(आयईपीएफ) सस्पेंस खात्यात हस्तांतरण**

७ सप्टेंबर २०१६ पासून प्रभावी अशा प्रकारे कॉरपोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे ('एमसीए') अधिसूचित करण्यात आलेल्या गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखांकन, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ ('नियम') ह्यांच्या तरतुदीच्या ह्याद्वारे सूचना प्रकाशित करण्यात येत आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ ('अधिनियम') च्या कलम १२४(६) तसेच नियमांच्या नियम ६ ह्यांमध्ये, सलग ७ (सात) वर्षे किंवा त्यापेक्षा अधिक कालावधीसाठी लाभांश अदत्त (अनपेड) राहण्याच्या किंवा लाभांशावर दावा करण्यात न येण्याच्या बाबतीतील सर्व शेअर्स हे अधिनियमाच्या कलम १२५ अंतर्गत केंद्र शासनाद्वारे स्थापित करण्यात आलेल्या आयईपीएफ सस्पेंस खात्याच्या नावे हस्तांतरीत करण्याची तरतूद आहे.

सदर नियमांच्या आवश्यकतांचे पालन करण्याच्या अनुरोधाने, योग्य कार्यवाहीसाठी आयईपीएफ सस्पेंस खात्यामध्ये हस्तांतरीत करण्यासाठी ज्या भागधारकांचे समभाग पात्र आहेत त्या संबंधित भागधारकांना त्यांच्या उपलब्ध असणाऱ्या अलीकडच्या पत्त्यावर व्यक्तिगतरीत्या कंपनीकडून कळविण्यात आलेले आहे.

कंपनीने अशा भागधारकांचा व आयईपीएफ सस्पेंस खात्यामध्ये हस्तांतरीत करण्यासाठी पात्र असलेल्या समभागांचा संपूर्ण तपशील आपल्या www.garwareropes.com ह्या वेबसाइटवर अपलोड केलेला आहे. न वटवलेल्या/दावा न केलेल्या लाभांशाच्या आणि आयईपीएफ सस्पेंस खात्यामध्ये हस्तांतरीत करण्यासाठी पात्र असलेल्या संबंधित शेअर्सच्या तपशीलाची पडताळणी करण्यासाठी भागधारकांना www.garwareropes.com/unclaimed-dividend.html ह्या वेबलिकचा संदर्भ घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

भागधारकांनी ह्यांची नोंद घ्यावी की, दावा न करण्यात आलेला लाभांश आणि आयईपीएफ सस्पेंस खात्यामध्ये हस्तांतरीत करण्यात येणारे शेअर्स तसेच अशा शेअर्सवर उपाजित झालेले सर्व लाभ, जर असल्यास, नियमांतर्गत विहित करण्यात आलेली प्रक्रिया पार पाडल्यानंतर आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून ते परत घेण्यासाठी दावा करू शकतील आणि कंपनीविरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही.

वास्तविक स्वरूपात भाग धारण केलेले आणि ज्यांचे शेअर्स हे आयईपीएफ खात्यामध्ये हस्तांतरीत करण्यासाठी पात्र आहेत, त्या संबंधित भागधारकांनी ह्यांची नोंद घ्यावी की नियमांप्रमाणे आयईपीएफ सस्पेंस खात्यामध्ये हस्तांतरण करण्याच्या हेतूसाठी, त्यांनी धारण केलेल्या मूळ भाग प्रमाणपत्राच्या (प्रमाणपत्रांच्या) ऐवजी भाग प्रमाणपत्राची (प्रमाणपत्रांची) दुसरी प्रत कंपनीकडून निर्गमित करण्यात येईल आणि अशा भागधारकांनी धारण केलेले मूळ भाग प्रमाणपत्र (प्रमाणपत्रे) स्वयंचलितपणे रद्द होईल आणि ते नॉन-निगोशिएबल म्हणून मानण्यात येईल. डिमेंट-स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत, आयईपीएफ सस्पेंस खात्यामध्ये शेअर्सचे हस्तांतरण करण्यासाठी, आयईपीएफ प्राधिकरणाद्वारे निश्चित करण्यात आलेल्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टला (पार्टिसिपन्ट्सना) कंपनीकडून डिलिव्हरी इन्स्ट्रक्शन स्लिप देण्यात येईल.

वित्तीय वर्ष २००८-२००९ साठी दावा करण्यात न आलेला लाभांश हा अधिनियमाच्या कलम १२४(५) अंतर्गत आवश्यकता असल्याप्रमाणे, आयईपीएफ खात्यामध्ये अगोदरच हस्तांतरीत करण्यात आलेला आहे. वित्तीय वर्ष २००९-२०१० च्या आणि त्यापुढच्या अदत्त/दावा न केलेल्या लाभांशावर (लाभांशांवर) दावा करण्यासाठी १३ जानेवारी २०१७ पर्यंत आरटीएकडे अर्ज करण्याची संबंधित भागधारकांना विनंती करण्यात येत आहे, असे करण्यात असमर्थ ठरण्याच्या बाबतीत त्यांचे समभाग हे आयईपीएफ खात्यामध्ये हस्तांतरीत करण्यात येतील. अदत्त/दावा न केलेल्या लाभांशावर (लाभांशांवर) दावा करण्यासाठी किंवा भागधारकांना संबंधित विषयाबाबत काही शंका असल्यास, ते निम्नलिखित पत्त्यावर आरटीएशी संपर्क साधू शकतील:

मेसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड

ब्लॉक नं. २०२, २रा मजला, अक्षय काम्प्लेक्स,

गणेश मंदिरच्या जवळ, ढोले पाटील रोडवर,

पुणे - ४११००१.

दुरध्वनी क्र. ०२०-२६१६१६२९

ई-मेल: iepf.shares@linkintime.co.in

गरवारे-वॉल रोपस लिमिटेडसाठी

सही/-

सुनिल अग्रवाल

कंपनी सचिव

पुणे

९ डिसेंबर, २०१६

एम. क्र. एफसीएस ६४०७